
اروپا از کدام صلح می‌گوید

اروپا طی روزهای گذشته مجموعه ای از مواضع 
را با محوریت تحولات غرب آسیا و اوکراین داشته 
است. در حوزه اوکراین درکنار میزبانی بر کشورهای 
اروپایی از زلنسکی رئیس جمهور خودخوانده این 
کشور و دریافت طرح به اصطلاح صلح وی، نشست 
برلین با حضور سران آمریکا، آلمان، فرانسه و 
انگلیس برگزار و همگان بر ادامه حمایت از کی یف 
تاکید کردند. در حوزه عرب آسیا از یک سو سران 
اروپا شهادت دلیرانه سنوار رئیس دفتر سیاسی 
حماس که به یک رسوایی برای صهیونیست ها و 
حامیانشان مبدل شد، را فرصتی برای آتش بس 
عنوان کردند. شورای اروپا نیز با ادعای حمایت از 
صلح در منطقه ادعاهایی را درباره ایران مطرح و 
اتحادیه اروپا نیز در دیدار با شورای همکاری خلیج 
فارس رفتارهای خصمانه علیه تمامیت ارضی ایران 

نشان دادند. 
مجموع این تحرکات که البته مواضع و ادعاهای 
سران آمریکا همچون بایدن و هریس مبنی بر 
زمان آتش بس می باشد را نیز باید به آن افزود 
در حالی صورت گرفته است که یک اصل اساسی 
در همه آنها مشترک است و آن اینکه غربی‌ها از 
یک سو همچنان بر حمایت نظامی از اوکراین تاکید 
کرده و تنها راه را شکست دادن روسیه عنوان کرده 
اند و این یعنی آنکه غرب به دنبال جنگی طولانی 
در اوکراین می باشد. از سوی دیگر رفتار غرب در 
غرب آسیا بویژه لبنان و غزه نشانگر تلاش برای 
طولانی سازی جنگ و حمایت از رژیم کودک کش 
است. غربی ها از یک سو تاکید دارند که حاضر 
به توقف ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی 
نیستند و از سوی دیگر نیز نابودی حماس و اجرایی 
سازی خلع ساح حزب الله را هدف نهایی عنوان 
می کنند. غرب حتی به رغم نسل کشی در غزه 
و لبنان حاضر نیست که در شورای امنیت اقدامی 
علیه رژیم صهیونیستی صورت دهد و همچنان 
رویکردی یک جانبه در حمایت از این رژیم دارد. 
در چنین شرایطی می توان دریافت که اروپا و 
آمریکا همچنان نه ناجیان صلح بلکه جنگ افروزانی 
هستند که تنها طراحی آنها را ادامه جنگ و ناامنی 
تشکیل می دهد. رویکردی که شاید دلیل آن را در 
این جمله نژاد پرستانه و خودخواهانه بورل مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا بتوان یافت که می 
گفت : غرب باغ سبز جهان و سایر کشورها حیوانات 
وحشی هستند که به دنبال نابودی آنند و ما باید 

برای حفظ این باغ آنها را نابود کنیم.
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»ایتمار بن‌گویر« وزیر افراطی امنیت داخلی کابینه رژیم 
صهیونیستی دیروز به همراه شهرک‌نشینان صهیونیست به 

مسجد‌الاقصی یورش برد.
‏ ‏ایتمار بن گویر به همراه شهرک‌نشینان صهیونیست و با 
محافظت شدید تعدادی از عناصر پلیس رژیم صهیونیستی 
شروع به پرسه زدن در حیاط شرقی مسجدالاقصی و انجام 
اقدامات تحریک‌آمیز کرد. شهرک‌نشینان صهیونیست نیز 
با برپایی مناسک تلمودی مقابل دیوار براق )ندبه( در 

مجاورت این مسجد به این مکان مقدس تعرض کرد.
در همین راستا شورای اوقاف و مقدسات اسلامی در قدس 
اشغالی نیز با صدور بیانیه‌ای نسبت به توطئه‌های »ایتمار 
بن گویر« وزیر افراطی کابینه رژیم اشغالگر صهیونیستی 
در مسجدالاقصی هشدار داد. در بیانیه اداره اوقاف اسلامی 
قدس آمده است که 1066 شهرک‌نشین صهیونیست از 
صبح امروز به مسجدالاقصی یورش برده‌ و به این مکان 

مقدس تعرض کرده‌اند.
در پاسخ به این تعرضات گروه‌های مقاومت فلسطین در 
نوار غزه در سیصد و هشتادمین روز جنگ با انجام چند 
عملیات، یک تانک، یک بولدوزر و نظامیان ارتش رژیم 
صهیونیستی را در مناطق مختلف این باریکه، هدف قرار 
دادند. گردان‌های شهید »عزالدین القسام« شاخه نظامی 
جنبش حماس با انتشار ویدئویی اعلام کرد که یک 
دستگاه تانک »مرکاوا« ارتش رژیم صهیونیستی را با یک 
بمب قوی در شرق اردوگاه »جبالیا« واقع در شمال غزه 
منهدم کرده است. شاخه نظامی حماس اعلام کرد که این 
عملیات را تقدیم به شهید مجاهد، »یحیی السنوار« رئیس 

دفتر سیاسی این جنبش کرد.
القسام همچنین اعلام کرد که با شلیک راکت »الیاسین 
۱۰۵« یک دستگاه بولدوزر نظامی از نوع »D۹« اشغالگران 
را در منطقه »الفالوجا« واقع در غرب اردوگاه جبالیا هدف 

قرار داده و آن را منهدم کرده است. همزمان »سرایا 
القدس« شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز 
از هدف قرار دادن محل استقرار نظامیان صهیونیستی در 

محور »نتساریم« با آتش خمپاره خبر داد.
ضربات سنگین مقاومت فلسطین در نوار غزه به ارتش 
رژیم صهیونیستی در حالی ادامه دارد که عملیات طوفان 
الاقصی وارد دومین سال شده است. با وجود همه این 
جنایت‌ها، رژیم صهیونیستی اعتراف کرده است که پس 
از حدود ۱۲ ماه جنگ، هنوز نتوانسته به اهداف خود از 
این جنگ یعنی نابود کردن جنبش حماس و بازگرداندن 

اسیران صهیونیست از نوار غزه برسد.
از سوی دیگر تحلیلگران مصری به تشریح دیدگاه‌های 
خود درباره حمله پهپادی انجام شده علیه محل اقامت 
نتانیاهو پرداخته و از تشدید شکاف میان صهیونیست‌ها 
و مهاجرت معکوس آنها خبر دادند. »فوزی العشماوی« 
دیپلمات مصری با اشاره به حمله پهپادی به محل اقامت 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت: حمله به 
»قیساریا« با پهپاد حزب الله تحول مهمی پس از عملیات 
»بنیامینا« در حیفاست. وی افزود: این حمله نشان می‌دهد 
که اقدامات علیه مقاومت راه به جایی نبرده است و از بین 
بردن مقاومت به ویژه در سایه درگیری‌ها و حملات شدید 
به اردوگاه جبالیا در شمال غزه، همچنان دور از دسترس 
است.این دیپلمات سابق و تحلیلگر مصری در ادامه با اشاره 
به سانسور جزئیات حمله پهپادی به محل اقامت نتانیاهو 
از سوی رژیم صهیونیستی و عدم درز اخبار تفصیلی از آن، 

آن را مشکوک دانست.
»کارم یحیی« تحلیلگر مصری گفت: هدف قرار گرفتن 
محل اقامت نتانیاهو گواهی بر این است که برای احدی در 
اسرائیل امنیت وجود ندارد و راس هرم قدرت در اسرائیل 
در خانه اش در معرض خطر قرار دارد. این تحول بحران 

در جامعه صهیونیستی و نیز روند مهاجرت معکوس را 
تشدید خواهد کرد.

وی به شکست رژیم صهیونیستی با وجود نسل کشی 
متوالی طی یکسال و برخورداری از زرادخانه مدرن 
نظامی اشاره و اعلام کرد: نسل کشی و ترور رهبران 
 هرگز امنیت برای شهرک نشینان صهیونیست به ارمغان 

نخواهد آورد.
این تحلیلگر بیان کرد: حمله به منزل نتانیاهو ثابت کرد 
که حزب الله همچنان اوراق و برگه های مهمی در عرصه 
نظامی در اختیار دارد و مرحله بحران پس از ترور رهبران 
و فرماندهانش و در راس آنها سید حسن نصرالله را پشت 
سر گذاشته است. وی با اشاره به موضع منفعلانه برخی 
رژیم های عربی، بیان کرد: نکته قابل توجه این است که 
یه حالت ترس و بزدلی بیش از حد وجود دارد که رژیم 
های عربی را در غل و زنجیر قرار داده و آنها را از دفاع از 

لبنان و فلسطین باز می دارد.
»احمد سالم« استاد دانشگاه »طنطا« مصر نیز گفت: 
رژیم های عربی مزدور و سرسپرده آمریکا به ملت های 
خود توجهی ندارند و فقط به حفظ تاج و تخت خود می 
اندیشند. اسرائیل اگر می دانست که مخالفت گسترده 
عربی را پیش رو دارد، اوضاع کاملا متفاوت می شد و اگر 
آمریکا با دست رد گسترده کشورهای عربی روبرو می شد، 
اینگونه بی محابا عمل نمی کرد. مقاومت به حمایت ما نیاز 
دارد و نیاز مبرم ما پیروزی مقاومت در جنگ علیه آمریکا 

و زورگویی آن و علیه رژیم غاصب است.
وی با اشاره به حمله پهپادی به منزل نتانیاهو نیز بیان 
کرد: این واقعیت نبرد را نشان می دهد. آنها ما را هدف 
قرار می‌دهند و ما آنها را هدف قرار می‌دهیم ما را می 
کشند و ما آنها را می کشیم. ما باید بجنگیم. . این نبرد 
کشورهای عربی است و نبرد دیگران نیست. اگر کشورهای 

عربی پیروز شوند دست بالا را روی نقشه جغرافیا خواهند 
داشت. ما با آدمهایی می جنگیم که جمعیتشان اندک 
است و زندگی را بر مردن ترجیح می دهند و این نکته به 

نفع مقاومت است.
همچنین تحلیلگر جهان عرب با اشاره به شهادت قهرمانانه 
»یحیی سنوار« رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در 
میدان نبرد، به حمله پهپادی به منزل نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی اشاره کرد و گفت که سران تل آویو از این 
پس از ترس و وحشت بقیه عمر خود را در پناهگاه‌هایی در 

عمق هفتاد متری زیر زمین می‌گذرانند.
به گزارش رای الیوم، »عبدالباری عطوان« نوشت: یعنی 
چه که پهپاد حزب الله به اتاق خواب »بنیامین نتانیاهو« 
در قیساریا برسد؟ این انتقام اولیه سنوار امیر شهداست 
یا مقدمه‌ای برای تحولات خطرناکتر؟ امیر شهدا از مقر 
فرماندهی خود در زیر زمین در غزه خارج شد تا با 
دشمنان بجنگد و اسوه و الگویی در شهادت برای همه 
نسل های آتی باشد، اما برادران و متحدان او در حزب الله 
تصمیم گرفتند که انتقام خون او و همه شهدا را بگیرند 
و در میان همه مسئولان صهیونیست که با حمایت بی 
شرمانه آمریکا و غرب، مرتکب جنایات نسل کشی در غزه 

و لبنان می‌شوند، رعب و وحشت افکنند.
وی افزود: اینکه پهپادی که رزمندگان حزب الله از پایگاه 
خود در لبنان به پرواز درآوردند، بتواند بیش از هفتاد 
کیلومتر را طی کند و به هدف خود یعنی منزل نتانیاهو 
در شهر قیساریا در شمال فلسطین اشغالی برسد و آن را 
منفجر کند و همه سامانه های پدافندی هوایی و زمینی 
اسرائیلی جدید ساخت آمریکا را پشت سر بگذارد، دستاورد 
نظامی و اطلاعاتی بسیار بزرگ و شکست خطرناک و 
دردناک برای رژیم اشغالگر و همه سرویس های امنیتی و 

پدافند هوایی و زمینی آن است.

در سایه سکوت جامعه جهانی به جنایات صهیونیست‌ها صورت گرفت: 

تعرض وزیر جنجالی و افراطی اسرائیل به مسجد‌الاقصی

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد ذمه( 
شماره پرونده ١٤٠٢٠٤٠١٠۳۷٠٠٠٢۵٢۷ به موجب پرونده اجرائی کلاسه 
١٤٠٢٠٢۷٢6 مستند به سند چک به شماره 6١١٤/٢١٤۷8۷ که جهت وصول 
مبلغ ۵.۵٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال در این اجرا تشکیل گردید منجر به توقیف ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 6۹١8 فرعی از ١۹ اصلی، مفروز و 
مجزا شده از 66٠8 فرعی از اصلی مذکور، قطعه ٤ واقع در بخش ١6 ناحیه ٠٠ حوزه 
ثبت ملک قائم شهر استان مازندران به مساحت ١١6.٤ متر مربع واقع در طبقه دوم 
جنوبی، متن ملک بانضمام انباری شماره ٤ بمساحت ۷.۹٠ متر مربع و دارای کنتور برق 
مستقل متعلق به موسی فتحی لهمالی گردیده است که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
٢۳.٢8٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال ارزیابی و قطعی شده به آدرس قائم شهر خیابان بابل تلار ١٢ 
انتهای کوچه جنب آزمایشگاه طیبی ساختمان گلها ؛ با توجه به میزان طلب مزایده فوق به 
مقدار ١.٤١۷ دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق برگزار می گردد . مشخصات اجمالی 
ملک فوق به شرح ذیل میباشد: یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم ضلع جنوبی 
به مساحت ٤٠.١١6 متر مربع  در مجتمع 6 واحدی قرار دارد قدمت آن بالای ١۵ سال 
میباشد دارای ٢ اطاق خواب هال و پذیرائی آشپزخانه و سرویس بهداشتی و حمام نمای 
کلی مجتمع سنگ میباشد و کف اطاقها سرامیک دارای امتیازات آب و گاز اشتراکی برق 
اختصاصی میباشد فاقد آسانسور بوده و پارکینگ اختصاصی برابر وضعیت ثبتی ندارد 
و بصورت مشاع میباشد دارای حدود اربعه شمالا اول بطول 6.۹۵ متر دیوار اشتراکی 
است با پلاک 6۹١۷ فرعی مجزا شده از پلاک 66٠8 از ۹۵8 از ١۹ اصلی دوم در دو 
جز که جز اول آن شرقی است بطولهای یک متر و ۵.۵٠ متر درب و دیواریست به راه 
پله و پاگرد اشتراکی و سوم بطول ۵ متر دیواریست به فضای محوطه شرقا در ۵ جز 
که اجزا دوم و چهارم آن جنوبی است بطولهای ٢ متر و ٠.١۵ متر و ١.8٠ متر و ۳٠.٠ 
متر و ۳.٢٠ متر دیوار و پنجره ایست همگی به فضای محوطه جنوبا بطول ١٤.٠۵ متر 
دیواریست به فضای پلاک ۵٢٤٢ فرعی از ١۹ اصلی غربا در سه جز که جز دوم آن 
جنوبی است بطولهای ٤ متر و ۳ متر و ٤.٠۵ متر همگی دیوار و پنجره ایست به فضای 
محوطه و ملک در تصرف مالک میباشد ؛ لذا مقدار ١.٤١۷ دانگ مشاع از شش دانگ 
پلاک فوق از ساعت ۹ الی ١٢ روز سه شنبه مورخ ١٤٠۳/٠8/١۵ در اداره ثبت اسناد 
و املاک قائمشهر واقع در خیابان جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ ۵.۵٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شود. .  برابر بخشنامه شماره ١٤٠۳/8۵٤٠٢ مورخ ١۵/٠۵/١٤٠۳ 
مدیرکل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه روز و ساعت معین شده مصادف با 
روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی 
باز خواهند شد و شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق گاز 
اعم از حق انشعاب و یا جق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینههای فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد شرکت در مزایده بدوا منوط 
به پرداخت %١٠ مبلغ کارشناسی ملک به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره 
ثبت به شماره شبا ٤8٠١٠٠٠٠٤٠۵۳٠١۳٢٠۷۵۵٠۳86 IR و شناسه ۹8.6١٠8.۵
۵۳١.٢٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠ و شناسه ملی ١٤٠٠٠٢۳٠٢۵۷ یا واریز از 
طریق حسابداری اداره ثبت اسناد تا ٢٤ ساعت قبل از برگزاری مزایده و اخذ تاییدیه 
واریزاست . برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. تاریخ انتشار : 

١٤٠۳/٠۷/۳٠./شناسه آگهی١8١٠6٢٢ 
 مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ١۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ١٤٠۳/٠6/٢۹ مورخه   ١٤٠۳6٠۳١٢٠٠٤٠٠6٢۹6 شماره  آرای  برابر 
١٤٠۳6٠۳١٢٠٠٤٠٠6٢۹۵ مورخه ١٤٠۳/٠6/٢۹ و ١٤٠۳6٠۳١٢٠٠٤٠٠6٢۹۳ 
 ١٤٠۳/٠6/٢۹ مورخه   ١٤٠۳6٠۳١٢٠٠٤٠٠6٢۹۷ و   ١٤٠۳/٠6/٢۹ مورخه 
موضوع کلاسه های ١٤٠۳١١٤٤١٢٠٠٤٠٠٠۳86 و ١٤٠۳١١٤٤١٢٠٠٤٠٠٠۳8٤ 
و ١٤٠۳١١٤٤١٢٠٠٤٠٠٠۳88 و ١٤٠۳١١٤٤١٢٠٠٤٠٠٠۳۹٠ هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی 
بی گل موحد فرزند محمد بشماره شناسنامه ٢٤۵ و شماره ملی ٢٠۳١۷۷۹١68 در یک 
دانگ مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی و خانم مایسا چپرلی فرزند 
عبدالجلیل به شماره شناسنامه ۳٠8 و شماره ملی ٢٠۳٢۳١۹۳6۵ در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی و خانم مینا قجقی فرزند عبدالغنی بشماره 
شناسنامه - و شماره ملی ٢٠٢٠٠٢٤8٤۵ در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی و آقای عبداله  قجقی فرزند عبدالغنی بشماره شناسنامه ٢8٠8۵ 
و شماره ملی ٢٠۳٠٢8٠۳۷٢ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۷۳/ ۷٤   مترمربع جدا شده از پلاک ۵۷۹٤  فرعی از ١- اصلی واقع 
در گنبدکاووس ابتدای خیابان حافظ جنوبی بخش ١٠ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از عبدالغنی و بهرام دردی قجقی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

نسبت به مورد تقاضا احراز
 گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: ١١٢۳8  
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠۳/٠۷/۳٠ تاریخ انتشار نوبت دوم: ١6/٠8/١٤٠۳
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال ١٤٠۳

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ١۳ - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی 
جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:  ١-رأی 
شماره ١٤٠۳6٠۳١٢٠١٠٠٠٤٢۷۷ در پرونده کلاسه ١٤٠٢١١٤٤١٢٠١٠٠٠٠٤۷٤ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علی سمیعی پاقلعه فرزند نورعلی مبنی بر صدور سند 
مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢۵/ ١٠۳۵  مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره ۳٤ - اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای 
پل آرام  بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) عزیز 
توکلی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ١6۷۷۵ مورخ ٠۵/ ٠۹/ ١۳٤۹ (. در 
صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در 
صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت 

خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠۳/٠۷/۳٠ )دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

١٤٠۳/٠8/١6 ) چهارشنبه(. م الف: ١١۳٠۷ 
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی مفقودی
بدین وسیله به اطلاع می رساند فاکتور بلوک سیلندر به شماره ١٤٠۳٠۹۳٢٢١۷ 
مربوط به موتور شماره ١٢٤88١۹۹٤١۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

نوبت دوم/ 
*****************************************************************

برگ سبز سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل ١۳۷۹ رنگ سفید شیری شماره 
موتور ٠٠١6۵٢88 شماره شاسی S1412279641936 شماره پلاک ایران6٢-

٢۵٢ط6۳ به نام امیرحسین نجفی کل کناری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 
گردد./

*****************************************************************
سند کمپانی سواری ریو مدل ١۳88 رنگ نقره ای متالیک شماره پلاک ایران۷٢-
6۳۹س۵8 شماره موتور ١٠۵۷۳١۹ شماره شاسی NAS61002291159171 به نام 

ایمان گلباز سورخانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

کلیه مدارک موتور سیکلت پرواز GLX125 مدل ١۳۹٤ شماره موتور 
0120N2N901046 شماره شناسایی N2N ***125X9416641 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری رانا RUNNA PLUS TU5 رنگ سفید مدل 
١٤٠٠ شماره پلاک ایران۵۵-٢۹۷د86 شماره موتور 172B0070632 شماره شاسی 
NAAU01FE7MT289529 متعلق به سید احمد اسدله پور مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز و کارت سوخت سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ١۳8٤ رنگ مشکی 
روغنی شماره پلاک ایران۷٢-۹۵6د۹۷ شماره موتور ١۳۷٠٠٠۹ شماره شاسی 
S1412284713578 به نام حسین کمالی الموتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*****************************************************************

سند مالکیت سواری کار نیسان مورانو مدل ٢٠٠8 شماره پلاک ایران8٢-
 TN8AZ08W78W052631 145779 شماره شاسیG ۹۳۷ل8۵ شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

چون آقای عباس باقری دشتی مالک کامیون کشنده فوتون مدل ١۳۹8  شماره 
موتور ISM11E444071046795 و شماره شاسی NAB374518KA000343 و 
شماره انتظامی ۳٢۵ ع 6٤ ایران ٢۳ به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است؛ لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت پانزده 
روز از تاریخ نشر این آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت 

ایران خودرو دیزل واقع در کیلومتر 8جاده ساوه مراجعه نماید.  /
*****************************************************************

برگ سبز سواری سپند پی کی آی مدل ١۳8٤ رنگ مشکی شماره موتور 
M13625401 شماره شاسی ٠٢٤6۵٢ شماره پلاک ایران8٢-۵۷۵د٢٢ به نام مرجان 

نورمحمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو ٢٠6 مدل ١۳۹٠ رنگ سفید روغنی شماره 
موتور ١٤١۹٠٠۳٤۹۷۹ شماره شاسی NAAP03ED9BJ526842  به شماره پلاک 
ایران۷٢-۳۹۹ب8١ به نام مریم رستمی شکروی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*****************************************************************

سند کمپانی خودروی سواری سیستم پژو تیپ پارس ELX مدل ١۳8۵ رنگ نقره 
ای - متالیک به شماره موتور ٢٠٠١۳۵۳ و شماره شاسی ١١۳٠۹۵٠6 شماره پلاک 
ایران 6۹- ۵٢۷ و ٤٤ نام مالک ادریس صابری نام پدر وکیل به شماره شناسنامه 
٢۹٠۹۵ و شماره ملی ٢٠۳٠٢۹٠٤8۳ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. 

گنبد
*****************************************************************

سند برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ 131SE مدل ١۳۹۳ رنگ 
  NAS411100E1005243 سفید- روغنی به شماره موتور ۵٠۷۵۵۳١  شماره شاسی
به شماره پلاک ایران 6۹- ٤١۵ ن ۳۷  نام مالک داود نورزاده شماره ملی  
٤86۹66۵۵٢٢ نام پدر قلیچ تقان  مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 

گنبد
*****************************************************************

جواز حمل سلاح و مهمات شکاری نوع سلاح: دو  لول ساچمه زنی ته پر کالیبر ١٢ 
شماره سلاح ٢٢٤٤۹٤6  مدل کوسه ساخت ترکیه  به شناسه ٠١۳٢١١۵٢٤١۷٢  
به نام نورمحمد ممی زاده  فرزند ممی خان  به شماره شناسنامه ٢۵١  شماره ملی  

۵۳١۹۵٤86۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************

آگهي ارزیابی کیفی و  مناقصه فشرده شماره 1403/33 

روابط عمومی
شرکت برق منطقه ای سیستان وبلوچستان

مناقصه گزار : شرکت سهامي برق منطقه اي سیستان وبلوچستان 
نوع مناقصه : عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(

موضوع مناقصه: احداث فونداسیون ، نصب برج و سیمکشی 16 دستگاه برج خط تکمداره 63 کیلوولت نیکشهر چاهان بنت
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 1/841/869/449 ریال )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار میبایست دارای 3 ماه اعتبار از آخرین مهلت تحویل پاکات و همچنین 

قابلیت تمدید به مدت 3 ماه دیگر باشد(
تاریخ فروش اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ 1403/07/25 لغایت ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1403/08/01

 setadiran.ir  نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه : مراجعه به صفحه اعلان عمومی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه: حداکثر تا ساعت 08:30 روز   چهارشنبه مورخ  1403/08/16

تاریخ و محل بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: راس ساعت 09:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/08/16 - امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان. در این 
جلسه پاکات ارزیابی کیفی گشوده و جهت بررسی و امتیازدهی به کمیته فنی بازرگانی ارجاع میشود. زمان بازگشایی پاکات مناقصه در همین جلسه تعیین و کتبا به اطلاع منالقصه 

گران خواهد رسید.
نحوه تحویل پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه: پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه که توسط مناقصه گر تهیه میشود میبایست به دو شکل تحویل شود:

1- بارگذاری پاکات )پاکت ارزیابی کیفی، پاکت الف، پاکت ب و  پاکت ج( به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق با زمانبندی .
 : ، تلفن  ، دبیرخانه شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان  با زمانبندی به آدرس زاهدان ، حد فاصل دانشگاه 37 و 39  2- تحویل فیزیکی فقط پاکت )الف( مناقصه مطابق 

05431137049
تحویل پاکات به هر دو روش الزامیست

مدت انجام کار :3  ماه شمسی 
شناسه آگهی 1809761                   م الف 1033                        نوبت اول 1403/7/30, نوبت اول 1403/8/1

ت اول
نوب

آگهی دعوت 
بدین وسیله به اطلاع کلیه سهام 
داران شرکت حمل و نقل مسافربری 
سواری رانی آمل به فریدونکنار 
به شناسه ملی 10760129051 
و به شماره ثبت 811 می رساند؛ 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده که در ساعت 19 
نشانی  به   1403/08/15 مورخ 
جاده آمل به فریدونکنار در حسینیه 
تشکیل  کاردگرمحله  سیدالشهدا 
می گردد حضوربهم رسانند دستور 
جلسه:1-انتخاب بازرس 2-انتخاب 

روزنامه کثیر الانتشار .
هیات مدیره شرکت 

آگهی دعوت 
بدین وسیله از کلیه سهام داران 
گشت  ساحل  مسافربری  شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 315 به 
شناسه ملی 10760065518 دعوت 
می گردد جهت تشکیل مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده که در ساعت 
19 مورخ 1403/08/15 به نشانی 
جاده آمل به فریدون کنار در حسینیه 
سیدالشهدا کاردگر محله تشکیل می 

گردد ، حضور بهمراه رسانند. 
دستور جلسه :1-انتخاب بازرسین 

2-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
هیات مدیره  
شرکت مسافربری ساحل گشت

جنبش حزب‌الله لبنان امروز با صدور ۱۳ بیانیه اعلام کرد که تجمع نظامیان و 
پایگاه‌های ارتش رژیم صهیونیستی را هدف حملات موشکی خود قرار داده است.
جنبش حزب‌الله لبنان اعام کرد که تجمع نظامیان رژیم صهیونیستی را در 
منطقه »السدانه« در مزارع اشغالی شبعا، شهرک صهیونیست‌نشین »یعرا«، شهرک 
صهیونیست‌نشین »شلومی« و شهرک صهیونیست‌نشین »ادمیت« هدف حملات 
موشکی قرار داده است. حزب‌الله لبنان در بیانیه دیگر خود اعلام کرد که شهرک 

صهیونیست‌نشین »کریات شمونه« را هدف حملات موشکی قرار داده است.
حزب‌الله لبنان همچنین در بیانیه‌ای اعلام کرد که رزمندگان مقاومت اسلامی در 
حمایت از ملت ثابت قدم فلسطین در نوار غزه و مقاومت شجاعانه و شرافتمندانه 
آنها و در دفاع از لبنان و ملت آن، روز یکشنبه محل استقرار نظامیان رژیم 

صهیونیستی در شهرک‌های »کتسرین« و »یفتاح« را با تعدادی موشک مورد 
اصابت دقیق قرار دادند. حزب‌الله در سه عملیات دیگر حمله ای موشکی به 
محل استقرار نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی در پادگان »معالیه گولانی«، 
شهرک »مسگاو عام« و منطقه »وادی هونین« انجام داد. مقاومت اسامی 
لبنان همچنین با تعداد قابل توجهی موشک، محل استقرار نظامیان اشغالگر در 

شهرک‌های »ادمیت«، »شلومی« و »یعرا« را به صورت دقیق زیر آتش گرفت.
حزب‌الله در عملیاتی دیگر به نظامیان رژیم صهیونیستی مستقر در منطقه 

»السدانه« در مزارع اشغالی »شبعا« با چند موشک حمله کرد.
مقاومت لبنان همچنین گزارش داد: رزمندگان مقاومت اسامی در حمایت از 
ملت ثابت قدم فلسطین در نوار غزه و مقاومت شجاعانه و شرافتمندانه آنها و در 
دفاع از لبنان و ملت آن، پایگاه »فیلون« در شهرک »روش بینا« واقع در شرق 

شهر اشغالی »صفد« را با تعداد زیادی موشک هدف قرار دادند. 
در همین راستا، رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند که ۱۵ تیم اطفاء حریق 
درحال تلاش برای مهار آتش‌سوزی ناشی از حملات حزب‌الله در صفد، »عمیعاد« 

و روش بینا هستند.

‌موشک‌باران مواضع صهیونیست‌ها 
توسط حزب‌الله در ۱۳ عملیات 

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


